РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14   сентября 2012 г.                                                                                                  № 287
с. Бурла

Об утверждении административного

регламента  о предоставлении  услуг

 МБУК « Бурлинская межпоселенческая

модельная библиотека»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации Бурлинского района от 11 марта 2011 года № 67 «О

порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг»,

II О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить следующие административные регламенты:

  о предоставлении платных муниципальных услуг в библиотеке муниципального

бюджетного учреждения культуры « Бурлинская межпоселенческая модельная

библиотека»; (прилагается).

о предоставлении муниципальных услуг « Библиотечное обслуживание

населения» в библиотеках  муниципального бюджетного учреждения культуры «

Бурлинская межпоселенческая модельная библиотека»; (прилагается).

2. Уполномочить отдел по культуре, делам молодежи и спорту  администрации

Бурлинского района на предоставление муниципальной услуги в соответствии с

Административным регламентом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации района Захарюту Н.Д.

Глава  района                                                                                              С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник контрольно-правового отдела

администрации района

_______________________ С.Л. Литовка